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Vastus pöördumisele seoses erakopeerimise 
tasumäärade korrigeerimisega 
 
 
Justiitsministeerium tänab kollektiivse esindamise organisatsioone erakopeerimise tasumäärade 
teemalise pöördumise eest. Kinnitame, et käesoleval aastal on ministeeriumil plaanis tegeleda eeskätt 
erakopeerimise jaotuskava koostamise süsteemi korrastamisega ning vastavate autoriõiguse seaduse 
(AutÕS) muudatuste ettevalmistamisega. Erakopeerimise tasu kogumist puudutav temaatika jääb 
eelduslikult järgmisesse aastasse. AutÕS § 27 lg-st 72 tulenevalt on Vabariigi Valitsusel kohustus 
hinnata salvestusseadmete ja -kandjate kasutamist audiovisuaalsete teoste või teoste helisalvestiste 
reprodutseerimiseks ning isiklikeks vajadusteks koopiate tegemise mahu muutust vähemalt kord nelja 
aasta tagant. 2025. aastal saab täis neli aastat hetkel kehtiva süsteemi rakendumisest, millest 
tulenevalt plaanib ministeerium tellida uuringu, mis annaks kaasajastatud infot erakoopiate tegemise 
ulatuse ning selleks kasutatavate vahendite kohta. Uuringu tulemustest lähtuvalt saab vaadata üle ka 
kehtivad tasumäärad ning vajadusel neid korrigeerida. Korrigeerimisel arvestame võimalusel ka Teie 
pöördumises välja toodud ettepanekuid. 
Hoiame Teid Justiitsministeeriumi tegevustega kursis ning konsulteerime võimalike riigisiseste 
muudatuste ettevalmistamisel nii kollektiivse esindamise organisatsioonide kui ka muude 
huvigruppidega. 
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(allkirjastatud digitaalselt) 
 
 
Madis Timpson 
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Eesti Fonogrammitootjate Ühing 
Eesti Esitajate Liit 
Eesti Näitlejate Liit 
Eesti Audiovisuaalautorite Liit 
MTÜ Filmi Esmasalvestuse Tootjate Ühing 

 
 

     

 
 

      

       

Brigita Rästas  53007980 
Brigita.Rastas@just.ee 
 

      

       

 
 

Teie  27.05.2024     

Meie  20.06.2024   nr  10-4/4462-2 



 
 
 
 


	Vastus pöördumisele seoses erakopeerimise tasumäärade korrigeerimisega

